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ALTAMIRA sSOMOS

T

7.GA.8.2

Cuenta
Contable

Clave s/catalogo de bienes

Descripcion del Activo

Fecha de
Capitalizacion /

Valor de
Capitalizacion /

12467-00000

12466-00000

12469-00006

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12469-00006

12462-00000

COMALT-MAQ-1582-2022

COMALT-MAQ-1584-2022

COMALT-MAQ-1585-2022

COMALT-COMP-2179-2022

COMALT-COMP-2174-2022

COMALT-COMP-2175-2022

COMALT-COMP-2176-2022

COMALT-COMP-2177-2022

COMALT-COMP-2178-2022

COMALT-MAQ-1583-2022

COMALT-MAQ-1586-2022

DESBRAZADORA STIHL FS 55 A GASOLINA

TRANSFORMADOR TRIFASICO TIPO SECO
DE 7.5 KVA DE 440 VLTS PRIMARIO 127/220
VLTS SECUNDARIO

ESTACION 101AL GM-55 MARCA 10PCON O
SIMILAR INCLUYE NIVEL AT-B4 CON TRIPIE
NF AlLLIMINIO Y FSTADAI DF 4AM
MULTIFUNCIONAL HP DESINGJET T830 DE
36

CPU PCI510400-8GB RAM 1TB-W10PRO

CPU I5 CON DISCO DURO SOLIDO DE 256
GB 8 GB RAM

CPU I5 CON DISCO DURO SOLIDO DE 256
GB 8 GB RAM

CPU 15 CON DISCO DURO SOLIDO DE 256
GB 8 GB RAM

CPU I5 CON DISCO DURO SOLIDO DE 256
GB 8 GB RAM

HIDROLAVADORA INDUSTRIAL KARCHER

MOTOR FUERA DE BORDA 90 HP DE
CUATRO TIEMPOS, DE MANERAL,
ARRANQUE ELECTRICO, DE LEVANTE
MANUAL, FLECHA DE 25", INCLUYE TANQUE
DE GASOLINA, MANGUERA DE
COMBUSTIBLE, Y PROPELA DE ALUMINIO,
INCLUYE KIT FILTRO SEPARADOR DE AGUA.

05-abr-22

21-abr-22

21-abr-22

03-may-22

20-may-22

27-may-22

27-may-22

27-may-22

27-may-22

25-may-22

24-jun-22

TOTAL

8,603

58,007

107,048

150,862

9,612

11,371

11,371

11,371

11,371

14,353

225,000

618,969
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